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ประมวลรายวิชา
คณะเศรษฐศาสตร์ 
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
รายวิชา ECCxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565
................................................

	ข้อมูลรายวิชา
	

	ชื่อรายวิชา
	ECCxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx

	ตอน
	Bxx

	จำนวนหน่วยกิต
	x (x-x-x)

	จำนวนชั่วโมงสอน
	45 ชั่วโมง

	อาจารย์ผู้สอน
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	อีเมล์ติดต่อ
	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

	
	

	คำอธิบายรายวิชา

	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



	เกณฑ์การประเมิน

	เกรด
	คะแนน
	ความหมาย

	A
	80-100
	ดีเยี่ยม

	B+
	75-79
	ดีมาก

	B
	70-74
	ดี

	C+
	65-69
	ดีพอใช้

	C
	60-64
	พอใช้

	D+
	55-49
	อ่อน

	D
	50-54
	อ่อนมาก

	E
	ต่ำกว่า 50
	ตก

	วิธีการประเมินผล
	

	รายการ
	คะแนน

	Quiz 1
	xx คะแนน

	Quiz 2
	xx คะแนน

	การนำเสนอ
	xx คะแนน

	สอบกลายภาค
	xx คะแนน

	สอบปลายภาค
	xx คะแนน

	รวม
	100 คะแนน



	แผนการสอน

	ครั้งที่
	วันที่
	หัวข้อ
	ชั่วโมง
	อาจารย์ผู้สอน

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	สอบกลางภาค
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	สอบปลายภาค
	
	







เอกสารและหนังสือแนะนำ
1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
2. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
4. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
5. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
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